

# השביל הזה מתחיל כאן

תלמידי המסלול למנהיגות בבית הספר הכפר הירוק ברמת השרון, סימנו וסללו שביל הליכה של 5 ק"מ מהכפר הירוק ועד לחוף תל-ברוך



צילום: פרטי

מקבלים התלמידים במסלול המנהיגות כלים מגוונים שיאפשרו להם להמשיך ולהוביל בעתיד יוזמות בין אם הן עסקיות, חינוכיות או חברתיות. בין התכנים אותם לומדים התלמידים במסגרת שיעורי המנהיגות ניתן למצוא: ניהול משימות וזמן, כתיבת חזון ותכנון תקציבי, חשיבה יצירתית, שימוש בכלי אינטרנט ועוד. השימוש בסביבה ובקהילה הוא למעשה הקלף המנצח המאפשר יישום של כלים אלו לצד החלק התיאורטי."

בילי בסרגליק

## השביל ותלמידי "הכפר הירוק"

אם כן, באחד מאזורי הביקוש הגדולים ביותר בישראל, דונם אחד עולה 13 מיליון דולר, נפרש לו מסדרון טבע עירוני ועליו שוכן בית הספר הכפר הירוק, המהווה פנינה ירוקה מופלאה בין כרך לכרך.

ערן מוסקוביץ רכז פרויקטים במנהיגות, סביבה וקהילה בכפר הירוק: "פרויקט השביל המוביל ע"י תלמידי שכבת י' של הכפר הירוק הינו מרכיב בתפיסה חינוכית זו שמטרתה להשריש תחושת מקום- הבנה עמוקה ואכפתיות כלפי הסביבה, הקהילה לצד השפעות כלכליות וחברתיות. בסופו של תהליך

השביל יחנך בחג השבועות. זאת במהלך טקס הביכורים המסורתי בכפר הירוק, שיערך בחמישי הזה, עת יוצג דוכן עם הסברים על השביל ויחולקו פליירים. מטרת הפרויקט הוא העלאת מודעות לחשיבותם של שטחים ירוקים במרחב העירוני ושמירת רצף אקולוגי ירוק באזור שהטבע כמעט ונכחד בו. בשנים האחרונות נעשו על ידי תלמידי הכפר פעולות שימור להשבת צמחים בסכנת הכחדה והשבת בעלי חיים, בשיתוף החברה להגנת הטבע ורשות הטבע והגנים נבחר נתיב טיולים. השביל נכבש על ידי התלמידים שסימנו אותו בתלי אבנים שנצבעו בצבע אדום. השביל הים מיועד לחובבי טבע צעירים ומבוגרים, לבעלי נכויות עם כסאות גלגלים וגם למטיבי הלכת המעוניינים לצפות מקרוב ברכס הכורכר האחרון שנותר באזור השרון ובבנייה המתרחבת. עילי שמעוני. מכיתה י' בן 16 מספר: "הכוונה לעורר לפעולה את כל תושבי המרכז: שימו לב לטבע שיש אצלכם מתחת לבית. עיצבנו אלון לחלוקה עם הסברים. מעבר לאלה שמבקרים בכוחות עצמם בחגים ושבתות, נעשה פעילויות ואירועים. בתחילת השנה היה את שבוע הטבע העירוני. השביל שהכנו היה תחנה ממנה יצאנו לשטח בטרקטורים והראינו לכיתות ג' מרמת אביב בית הספר הירוק, בסדרת מפגשים. סוג של מפגשי חניכה שיעבירו הם אחר כך מידע למשפחות ולחברים. יש עדיין שאריות מפריחת חורף. מנהיגות סביבתית מעניינת אותי. עוזרת ליישם את הכלים בתיאוריה שלמדנו בנושא מנהיגות סביבתית. בשבילנו הוא לא רק מסלול טיול. אנחנו סוג של מובילי דעת קהל למען הטבע. לכן גם בחרנו בשת"פ עם ארגונים אחרים: אלו"ט ואירחנו בוגרים אוטיסטים לא ילדים. התחלנו בסיום במתחם החיות שלנו לגעת בטבע והופעה של תלמידים מהשכבה והפעילות בשביל. השתתפו כ 30 איש. זו חוויה לא פשוטה. מנהיג זה להוביל. להראות דרך ולחנך באופן שנוכל להניע את השינוי מבפנים".